
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      От  07.10.2015г. №165 

ст. Гиагинская 

 

« Об утверждении схемы организации дорожного движения по                              

ул. Первомайской в ст. Гиагинской" 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ "О 

безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 8 ноября 2007г. № 

257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты 

Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации": 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить схему организации дорожного движения по ул. Первомайской в 

ст. Гиагинской, согласованную К.Л. Путилиным Государственным инспектором 

дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Гиагинскому району от 02.10.2015г. 

(прилагается). 

2. Возложить обязанности исполнения требования  схемы указанной в пункте 1  

на заместителя Главы  администрации МО "Гиагинское сельское поселение"            

А.А. Лодяного. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»       

Лодяного А.А. 

 

 

 

 

Глава   МО  «Гиагинское сельское поселение»                                                 С.М. Дзебоев 

 

 

 


